Ad missam maiorem.

ebul. et Be. Verbu erat apud deu. i. sic erat i pie p subaltrate nature: qm est apd ipm p distinctioem psona. Sic qm hac clausula: et pbu erat apd deu: ondit pfectio pbi ad ptez i natura: fm Bass. distinctio ar i psona fm Be. et Alchul. et subsistia pbi i natura fm Chry. et au- crotras origis pns ad filiu fm Hilar. Tertia ar qd est: qd erat pbu: qua sol ues Joa. ait (et ds erat pbu) Hec aut est trita clausula: qm uenientissime ponit post sedas. Ar ei dixerat d pbu qm erat et vbi erat: restabat dicere qd erat. qd dr dicedo (et ds erat pbu). i. pbu erat ds. Ar em dixerat pbu ee apd deu: et ly apd dr distinctioem. potuisset ds credere q pbu erat apd deu ptem distinctiu ab ipo in natura: to ad h excludendu/stari subdit psubstantialitate pbi ad ptem di. (et ds erat pbu) q. d. Ro erat sepa- tu a pie p nature diuersitate: cu eet de- sic et pi. Sed notadu est: qm circa hanc clausula Orig. turpis errauit ex modo loquedi qm h in greco. Cosuetudo est ei in greco qm pponit nomi articulu qm vo lit desigre distinctioem qnda. Ar qm in euangel. ioanis huic noi qd est pbu: cum dr. (In pncipio erat pbu) et sicut huic noi qd est ds: cu dr (et pbu erat apd de um) apponit articulu. vt dicat ly pbu: et ly deu: ad signandu distinctioem et em- nentia pbi diuini ad alia pba: et pnci- palitate pns i diuinitate. s; tm cu dr pbu erat ds: no apponit articulu huic nomi ds: qd supponit p psona filii. to blasphe mauit Orig. di. q pbu no eet ille ds q est pi. i. ds p centia: s; sit pbu p essen- tia: et ds picipatioe. sol po pi est deo p centia. Et sic ponebat fillu mioze pte. Sed h no est vcz fm Chry. Si ei nuq poneret articulu ad ly ds: nisi qm pdicat de pte: nuq apponeret qm pdicat de fi- lio. S; Jru hui apper p duas autozi- rates apli. Dicit em in epla ad Titu. Expectates bram spem et aduentu glie magni dei. qd de filio intelligit: et tamen in greco apponit articulu ad ly dei. Jre ad Ro. ix. dr. Hic est sup oia ds bndi- ctus in secla: vbi etia in greco apponit articulu. Et sic prz fallum qd Orig. fin-

xit. Ro aut qre no apponit h articulu ad signa a Chry. q. s. euangelista ia bis no minauerat deu cu appone articulu. et to no erat nece iteru replicare. Quarta aut qd est quod erat pbu: Et hac solute p qrtā clausula di. (h erat i pncipio apud deu) Hec ar clausula pulcherrimo ordine introducta post pcedente. Et h ei q euangelista dixerat q ipz pbu erat ds duplex salus intellectus iurgebat apd n recte itelligeres. Un apd qsdā gentiles q ponebat duo Jria pncipia et coz Jri- as volutates. vñ itroducut ioue pugisse cu satno. Et huc erroze secur? e manich- eus q posuit duo Jria pncipia. s. deu lu- cis: et deu tenebray. Et J istu erroze dr dñs Exod. xxx. Dñs ds tu? ds vn? est. Possent J isti i pbis euangeliste sui erro- ris fulcimentu sumere: du altu deu crede- ret ee apd que erat pbu: et altu idz pbu. Hoc J excludit euangelista di. (h erat i pncipio apd deu). q. d. fm Hll. Jra di- co q pbu est ds: qd tm no est hns diuisa- deitate: s; est apd deu i vna et eade nafa i q ipe e. Jre ne p h q dixerat: pbu erat ds: itelligeret qm hiet Jria volutate/ ad- didit q h. s. pbu erat i pncipio apd deu i. ptez no diuisu ab ipo: n ei Jru: s; hns cu eo idēitate nafe et concordia volutate. Al error posat elici ex pmissis pbs ab arrianis: q ponit fillu mioze pte. qd dr ifra. ix. Pi maior me e. Dicit em p- uerse itelligeres fillu esse mioze pte: et qru ad etnitate et qru ad diuinitate. Et J euage. h excluderet addidit. Hoc erat i pncipio apd deu. Arri? ei pma clausu- la. s. in pncipio erat pbu/ admittit: n tm vult q pncipiu ibi acceptat p pie: s; pro pncipio creaturay: di. q pbu erat in pn- cipio creatay sic dignissima creatay: sed nequa qm pti coetnu. S; h excludit fm Chry. p ista clausula. qz h erat in pnci- pio no solu creaturay: s; apd deu. i. ex q ds fuit. Nuq em pat fuit solitari? sine pbo. Jre arri? pcedit q pbu e altq mo- ds: s; tm mio: pte. s; h excludit p ea q se- quit. Duo ei st pzia magni dei q Ar- ri? singlarit pti attribuebat. s. etnitas: et oipotētia. i. qcu q J e i ventre illa duo ille e ver? et magn? ds. S; ista duo euā-